平成 28 年 2 月 12 日

各 位

 会社名  株式会社ユビテック

 代表者名 代表取締役社長 荒木 克彦

 （ＪＡＳＤＡＱ ・ コード 6662）

 問合せ先

 役職・氏名 管理部 部長 片野 一宏

 電話 03－5487－5560

希望退職者募集の結果及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成28年1月12日公表した希望退職者の募集を完了しましたので、その結果につきまして、

下記の通りお知らせいたします。

１．希望退職者の募集の概要

（１）適用対象者: 全従業員

 （２）募集期間: ２０１６年１月１３日(水)〜１月２９日(金)

（３）募集人員: １５名程度

（４）退職日: ２０１６年２月２９日

（５）優遇措置: ①特別退職金の支給

 ②再就職支援サービスの提供

２．希望退職者の募集の結果

 （１）希望退職者数： １５名

 （２）退職日： ２０１６年２月２９日（業務都合により例外あり）

３．今後の見通し

今回の希望退職者の募集に伴い発生する特別退職金等の費用は平成２８年６月期第３四半期決算に

おいて特別損失として約１億円を計上する予定です。なお、平成２８年６月期通期連結業績予想につい

ては、現在検討中の構造改革が具体化し、合理的な算定が可能となった時点で速やかに開示いたしま

す。

以 上